
Sukcesy uczniów ze Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Rok szkolny 2014/2015 

sierpień 20015 roku  

Drużyna Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie w składzie: Dominik Tórz 

(bramkarz), Jakub Wasielewski (kapitan), Jakub Karcz, a prowadzona przez nauczyciela 

Tomasza Woźniaka zajęła III miejsce w Turnieju Piłkarskich Trójek organizowany przez 

Ogród Jordanowski Nr 2 w Poznaniu.  

lipiec 2015 roku  

Kamila Wielińska z klasy VI będąc już zawodniczką mistrza kraju KKPK Medyka 

POLOmarket Konin wystąpiła w Finale Ogólnopolskiego Turnieju „Mała Piłkarska Kadra 

Czeka” w Siedlcach. W finale Kamila wraz z koleżankami okazała się lepsza od UKS Dubler 

Opole Lubelskie i zdobyła Mistrzostwo Polski.  

czerwiec 2015 roku  

Reprezentacja dziewcząt Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie prowadzona 

przez nauczyciela Tomasza Woźniaka zajęła III miejsce w kolejnej edycji Gminnej Ligi Piłki 

Ręcznej Dziewcząt, której organizatorem był klub UKS Pantery Dopiewo i Urząd Gminy 

Dopiewo.  

Nauczyciel i trener Tomasz Woźniak związany ze Szkołą Podstawową im. Astrid Lindgren w 

Dąbrowie otrzymał od Urzędu Miasta Poznania i KU Akademickiego Związku Sportowego 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza nagrodę specjalną „Najlepszy Trener Orliczek sezonu 

2014/2015”.  

Brązowy medal Kamili Wielińskiej wraz z kadrą Wielkopolski ZPN w Mistrzostwach Polski 

2014/2015.  

maj 2015 roku  

Maria Przygodzka, Joanna Śliwińska i Ewelina Tórz z klasy VI zostały laureatkami IX 

Ogólnopolskiego Konkursu „Ratujemy Życie”. Uczennice w ramach zajęć Koła Pierwszej 

Pomocy przygotowywał nauczyciel Mirosław Tomiak.  

Prowadzone przez nauczyciela Tomasza Woźniaka piłkarki ze Szkoły Podstawowej im. 

Astrid Lindgren (reprezentacja Gminy Dopiewo) zostały mistrzem Poznańskiej Ligi Orliczek 

2014/2015. Natomiast Kamila Wielińska w imponujący sposób wygrała klasyfikację 

strzelczyń.  

Awans Kamili Wielińskiej wraz z kadrą Wielkopolski ZPN do półfinału mistrzostw Polski.  

IV miejsce i wyróżnienie dla Kacpra Węgrowskiego W III Powiatowym Konkursie Języka 

Angielskiego pod patronatem wydawnictwa Macmillan  

kwiecień 2015 roku  



Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania pani Ewa Bąk podczas piątego turnieju 

Poznańskiej Ligi Orliczek wyróżniła nauczyciela Tomasza Woźniaka za trud włożony w 

promocję piłki nożnej wśród dziewczynek i wyniki sportowe.  

II miejsce reprezentacji dziewcząt Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie w 

piłce nożnej w Turnieju Poznańskiej Ligi Orliczek.  

Kacper Wojtan z klasy IV B i Kajetan Zielke z klasy V jako jedyni z Gminy Dopiewo 

awansowali do Finału Wojewódzkiego XIX Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce.  

Pozytywna ocena realizacji programu i konkursu „Lider samorządu uczniowskiego” 

organizowanego przez SPE w Warszawie.  

III miejsce w XV Konkursie Recytatorskim Idzie Wiosna - etap gminny ucznia Szymona 

Lesińskiego z klasy III A.  

Wyróżnienie w XV Konkursie Recytatorskim Idzie Wiosna - etap gminny uczennicy Julii 

Nowickiej z klasy III A.  

Kamila Wielińska z klasy VI została piłkarką mistrza kraju Medyka Konin i zadebiutowała w 

meczu kadry Wielkopolski ZPN - Zachodniopomorski ZPN 2:0.  

marzec 2015 roku  

Zwycięstwo reprezentacji dziewcząt w piłce nożnej w IV Turnieju Poznańskiej Ligi Orliczek.  

II miejsce dziewcząt i chłopców w Mistrzostwach Gminy Dopiewo w Unihokeju  

IV miejsce w Turnieju Piłki Nożnej WAP CUP 2015  

Pozytywna ocena realizacji programu i konkursu „Aktywna szkoła - aktywny uczeń” 

organizowanego przez SPE w Warszawie.  

luty 2015 roku  

Wójt Gminy Dopiewo Adrian Napierała podczas finału Plebiscytu Sportowiec Roku 2014, 

który odbył się w Urzędzie Gminy Dopiewo wyróżnił naszego nauczyciela pana Tomasza 

Woźniaka specjalnym listem gratulacyjnym.  

Awans do etapu rejonowego XIX Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce uczniów: Jakub Karcz i 

Kacper Wojtan z klasy IV B oraz Kajetan Zielke z klasy V.  

II miejsce Miriam Chmielowskiej z klasy VI w kategorii wiekowej - dzieci Starsze: klasy IV 

– VI w Konkursie Plastycznym „Segreguję, dbam, szanuję - zaraz wam to wszystko narysuję”  

styczeń 2015 roku  

grudzień 2014 roku  



I miejsce i Wyróżnienie w „Wojewódzkim konkursie na komiks o tematyce mitologicznej lub 

biblijnej” w ramach projektu „Akademia Kultury i Sztuki” finansowanego przez Urząd 

Marszałkowski w Poznaniu - Ilona Suchodolska z klasy 3 B (I miejsce), Franciszek 

Danielewski z klasy I A (Wyróżnienie)  

I miejsce w Powiatowym Konkursie Plastycznym „ Anioły strzegą szkoły” - Julia Nowicka z 

klasy III A  

listopad 2014 roku  

III miejsce reprezentacji dziewcząt w finale Drużynowych Mistrzostw Powiatu Poznańskiego 

w warcabach klasycznych  

IV miejsce w zestawieniu punktacji łącznej chłopców i dziewcząt w finale Mistrzostw 

Powiatu Poznańskiego w warcabach klasycznych  

II miejsce w Turnieju Futsalu Poznańskiej Ligi Orliczek  

III miejsce w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Jesienna zaduma” - Szymon Lesiński z 

klasy III A  

I miejsce w Konkursie Recytatorskim dla przedszkolaków pod hasłem „Kolory jesieni” - 

Antoni Wystup  

II miejsce w Konkursie Recytatorskim dla przedszkolaków pod hasłem „Kolory jesieni” – 

Amelia Księżopolska  

październik 2014 roku  

II miejsce w II Turnieju Piłki Nożnej Poznańskiej Ligi Orliczek  

I miejsce podczas Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w biegach przełajowych na 1000 

m - Kamila Wielińska z klasy VI  

III miejsce w Memoriale Bronisława Szwarcaw biegach przełajowych na 1000 m - Kamila 

Wielińska z klasy VI  

I miejsce w Mistrzostwach Gminy Dopiewo biegach przełajowych na 1000 m - Kamila 

Wielińska z klasy VI  

III miejsce w Mistrzostwach Gminy Dopiewo biegach przełajowych na 1000 m - Jakub Karcz 

z klasy IV B  

II miejsce w I Turnieju Piłki Nożnej Poznańskiej Ligi Orliczek  

wrzesień 2014 roku  

I i II miejsce w V Otwartych Mistrzostwach Poznania plastikowych modeli redukcyjnych - 

Artur Adamczak z klasy V  



Tytuł Króla Strzelców Turnieju Piłki Nożnej imienia księdza profesora Edwarda Nawrota - 

Kamila Wielińska z klasy VI  

Tytuł Najlepszego Bramkarza Turnieju Piłki Nożnej imienia księdza profesora Edwarda 

Nawrota - Adrian Rybarczyk z klasy VI  

II miejsce w Turnieju Półfinałowym Województwa Wielkopolskiego V Turnieju Orlika w 

kategorii dziewcząt  

sierpień 2014 roku  

Szkoła Podstawowa im. Astrid Lindgren w Dąbrowie pozytywnie zrealizowała program 

„Aktywna Edukacja” realizowany przez Centrum Edukacji Obywatelskiej (CEO) oraz 

Ośrodek Rozwoju Edukacji i otrzymała „Certyfikat Szkoły Gotowej na TIK”.  

Szkoła Podstawowa im. Astrid Lindgren w Dąbrowie otrzymała od Ministerstwa Sportu i 

Turystyki, Ministerstwa Edukacji Narodowej i Centrum Edukacji Obywatelskiej (CEO) 

certyfikat potwierdzający, że w placówce „WF prowadzony jest z klasą”.  

 


